PRESS RELEASE

2021年 9月 16日
各  位

会 社 名 北越コーポレーション株式会社
                 代表者名 代表取締役社長 CEO 岸本 晢夫
                      （コード番号：3865 東証 1部）

                 問合せ先 広報室長      外川 義治
                 電  話 03-3245-4500

人事異動のお知らせ

人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

【2021年 10月 1日付】

氏 名 新 現

西村 元 安全環境品質本部 環境統括部長

兼 生産技術本部 ゼロＣＯ２推進室長

安全環境品質本部 環境統括部長

※2021年 10月１日付でゼロＣＯ２推進室を新設

以 上